e o

REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

%
¥
-

DISPOZITIE
din 09 03. 1ofL nr. 9

Cu privire la efectuarea evaluarii initiale
a situatiei copilului

In temeiul art.29 alin.(1) lit. q) din Legea nr.436/2006 privind administratia
publica locala, art. 9 alin (1) lit.a) din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala
a copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separati de parinti, Hotérirea
Guvernului nr.270/2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, evaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
traficului, fisei de sesizare a cazului suspect de violentd, neglijare, exploatare si
trafic al copilului, prezentatd de Inspectoratul de Politie Cahul, inregistrati la
primarie cu nr.341 din 04.03.2022,

DISPUN:

1. Efectuarea evaludrii initiale a situatiei copilului
nascut in anul 2010, domiciliat in mun.Cahul, de catre

asistentul social comunitar al Directiei Generale Asistentd Sociald si Protectie a

Familiei Cahul, dna_ cu implicarea ofiterului superior al Sectiei
Interactiune Comunitard din cadrul Inspectoratului de Politie Cahul, dna [||jjjjil}

2. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneazi
viceprimarul municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana. :

Primarul municipiulq@?é;n'h;u__l Nicolae DANDIS

i ] <

13 E

B

[Q
4 [
2R
jl o-\ i
\ \\.LC( =

A o T

e

Intocmit: L.Nistirenc
Vizat: St.Mindru



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


